durante  o  Exercício  de  2022,  de  Produtos  e  Suprimentos  de
Informática  Diversos,  Cartuchos  de  tinta  para  impressora
Multifuncional HP, Refil de tintas para impressoras tanque de tinta
Epson, para uso nas atribuições da Câmara Municipal de Coronel
Ezequiel/RN.
VALOR: R$ 9.535,70 (nove mil, quinhentos e trinta e cinco reais e
setenta centavos).
Unidade  Orçamentária:  01.001  ‑  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CORONEL  EZEQUIEL
Ação:  2001  ‑  MANUTENÇÃO  DAS  AÇÕES  DO  PODER
LEGISLATIVO
Função: 01 ‑ LEGISLATIVA
Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0001 ‑ LEGISLATIVO